
２０２５年１１月２７日 

会員の皆様 

セントラルウェルネスクラブワンズモール長沼 

 

 

プール回収槽工事に伴うプール水位について 

 

 拝啓 

 向寒の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ

り当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

１２月１日よりプール回収槽の工事を下記の日程にて実施いたします。 

通常営業となりますが工事に伴いプールの水位が通常より下がった状態となります。 

故障ではございませんので予めご承知おきいただきますようよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

                     記 

  

 

１．工事期間    

２０２５年１２月１日(月)～２５日(木)（予定） 

 

 

 ２．その他   ご不明な点やご質問がございましたらクラブ０４３－２１５－２６１５

までお問合せくださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


